
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Чуровская средняя общеобразовательная школа 

 

Чурысь огъядышетонъя шоръёзо школа 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

 

 

 ПРИКАЗ  

 

    «27»  декабря  2023 года                    №404 

 

Об утверждении Дорожной карты (плана мероприятий) реализации 

целевой модели наставничества педагогических работников 

 МБОУ Чуровской СОШ МО «Муниципальный округ Якшур-

Бодьинский район Удмуртской Республики» на 2023год 

 

           В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, с положением о 

наставничестве МБОУ Чуровской СОШ, с целью оказания методической 

помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодого 

специалиста приказываю: 

 

1. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) реализации целевой 

модели наставничества педагогических работников МБОУ 

Чуровской СОШ МО «Муниципальный округ Якшур - Бодьинский 

район Удмуртской Республики» на 2023год (приложение 1). 

2. Назначить заместителя директора по УВР Эсенкулову Е.Н. 

ответственным за реализацию Дорожной карты (плана 

мероприятий) реализации целевой модели наставничества 

педагогических работников МБОУ Чуровской СОШ на 2023 год.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за заместителем директора 

по УВР Эсенкуловой Е.Н. 

 

    Директор                                           Пантюхина Г.Н. 
 

                 С приказом ознакомлена:  

№ ФИО Подпись Дата 

1.  Эсенкулова Елена Николаевна   

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901807664/XA00M4S2ML/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/58001/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/58001/

		2022-12-27T16:03:15+0400
	Пантюхина Галина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




